

Freddy Skoven Kristensen Holding ApS
CVR-nr. 21726486
Sædding Strandvej 186
6710 Esbjerg V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Freddy Skoven Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Freddy Skoven Kristensen Holding ApS
Sædding Strandvej 186
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 21726486

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Freddy Skoven Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 461 t.kr., mod et underskud i 2014 på 36 t.kr. Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(35.125)	(35.625)
Driftsresultat		(35.125)	(35.625)
Andre finansielle indtægter		900.116	364.259
Andre finansielle omkostninger		(341.934)	(362.328)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		523.057	(33.694)
Skat af ordinært resultat	1	(62.464)	(2.337)
Årets resultat		<u>460.593</u>	<u>(36.031)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		359.393	(135.831)
		<u>460.593</u>	<u>(36.031)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre tilgodehavender		4.485	13.863
Tilgodehavende selskabsskat		21.991	34.543
Tilgodehavender		<u>26.476</u>	<u>48.406</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.496.494	5.176.563
Værdipapirer og kapitalandele		<u>5.496.494</u>	<u>5.176.563</u>
Likvide beholdninger		<u>15.074</u>	<u>10.074</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.538.044</u>	<u>5.235.043</u>
Aktiver		<u><u>5.538.044</u></u>	<u><u>5.235.043</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.863.060	1.503.667
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>2.089.260</u>	<u>1.728.467</u>
Skyldig selskabsskat		50.948	0
Anden gæld		<u>1.243.393</u>	<u>1.482.446</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>1.294.341</u>	<u>1.482.446</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	239.053	239.053
Anden gæld		<u>1.915.390</u>	<u>1.785.077</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.154.443</u>	<u>2.024.130</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.448.784</u>	<u>3.506.576</u>
Passiver		<u>5.538.044</u>	<u>5.235.043</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.503.667	99.800	1.728.467
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	359.393	101.200	460.593
Egenkapital ultimo	125.000	1.863.060	101.200	2.089.260

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	50.948	0
Regulering vedrørende tidligere år	11.516	2.337
	<u>62.464</u>	<u>2.337</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
2. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125.000	1,00	125.000
	<u>125.000</u>		<u>125.000</u>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Skyldig selskabsskat	0	0	50.948	N/A
Anden gæld	239.053	239.053	1.243.393	526.234
	<u>239.053</u>	<u>239.053</u>	<u>1.294.341</u>	<u>526.234</u>

Den langfristede gældsforpligtelse, anden gæld, består af skyldigt gældsbrev til selskabsdeltager. Gældsbrevet afvikles med faste årlige afdrag og er afbetalt i år 2022.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.